
AMNEHÄRAD-LYRESTADS
PASTORAT

VÅREN 2024

FÖRSAMLINGSBLAD

Våren kommer till vår fröjd in i kala hagar.
Trumpen kan man inte gå långa solskensdagar.
Frusna marker tinar upp under solens händer.
Intet hejdar nu dess kraft. Värmen återvänder.

Grönt blir backens torra gräs, hela ängen blommar.
Se och plocka kan man fritt vårens rikedomar.
Vila under vintern fann livets starka krafter.
Genom ört och bräckligt strå stiger nu dess safter.

Skönt om Gud predikar allt under vårens dagar.
Skaparen som året styr, skriver alltets lagar.
På hans bud är våren glad nu som förr om åren.
Vi som går i blomsteräng borde bli som våren.

Så som även torftig trakt fick sin blomsterprydnad,
borde själen oförsagt blomma i Guds lydnad.
Låt oss därför glädjas nu och med tacksam tunga
åt vår Herre Gud i höjd glädjevisor sjunga.

Psalm 115
Nya barnpsalmboken.
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FÖRSAMLINGSNYTT

AVLIDNA

DÖPTA

Amnehärads församling
  9 november Lars-Erik Artur Larsson
23 november Gerd Gunilla Johansson
27 november Ove Ingemar Eriksson
  1 december Inger Ulla Britt Dahlquist
  8 december Astrid Elisabet Edin
21 december Mona Kristina Dagobert Nilsdotter 
21 december Vivan Göta Ingegerd Johansson
26 december Per-Inge Krister Andersson 
29 december Siw-Britt Margareta Karlsson
  9 januari Roland Lin Drougge      
15 januari Asta Kyllikki Karjalainen
27 januari Mats Gunnar Arnesson Karlsson

Amnehärads församling
18 november Emina Ewa Eleonor Henriksson

Lyrestads församling
25 november Kerstin Viola Gustafsson Lindgren
11 februari Milton Putte Tommy Laveryd
17 februari Hildur Anna Ivylli Stoneheartz

Vad Är Det Som Händer …. ?
Då detta skrivs är det plus sju grader varmt ute. Den myckna snön har fått ge med sig för varma 
vindar. Vi ställer oss frågan, börjar våren göra sitt intåg redan eller….?
Det har varit en kall och snörik tid från Advent tills nu, och vi har funderat och tänkt till,
lite till mans, hur det kommer att gestalta sig framöver. Vi vet ju att vintern ibland har spelat oss 
ett spratt och omkullkastat våra tankar och önskningar. Det blev inte som vi ville och önskade. 
Det är ju en del veckor kvar till vårdagjämningen, så vi kanske inte behöver var oroliga för att 
det inte ska komma mer snö.
I Kyrkans liv och gudstjänstfirande så går vi mot Fastan. När detta blad delas ut har vi redan 
börjat fastan. Fastetiden är ju den tid på året som man som kyrkobesökare och gudstjänstfirare 
upplever som tung och allvarsam. Psalmerna går oftast i mollton, och predikan handlar för 
det mesta om Jesu lidande och död. Ibland händer det också att prästen sjunger, den speciella 
bönen som kallas för litanian. Men meningen med fastan är dels att vi får följa Jesus Kristus i 
hans lidandes vandring, och dels att vi kanske kan bli inspirerade, att få följa och hjälpa någon 
medmänniska på hennes lidandes väg.
Vi vet också att Fastan går mot Påsken, livets och uppståndelsens tid. Detta år infaller Påsken, 
sista mars, då också sommartiden infaller. 
Vad vill nu allt detta säga mig som församlingsbo i vårt pastorat? Ja, att vi med säkerhet, om det 
inte händer något oväntat, går mot Påsken och vårens sköna tid. Tror att vi lite till mans längtar 
efter ljuset och värmen, men också att vi får ta del av vad Jesus Kristus genom sin död och 
uppståndelse har gett oss i frälsningens gåva och det eviga livet.
Så gläd dig min vän, oavsett vad som än händer med vintern och snön, så får vi se framemot 
vårens och nyskapelsens tid. 
Välkommen att lyssna till Guds ord i våra gudstjänster i de olika kyrkorna i vårt pastorat.
Önskar och hälsar KG Arvidsson, vikarierande Präst

Lyrestads församling
16 oktober Nils Sture Davidsson 
26 oktober Kerstin Cajsa Helena Davegård 
28 oktober BrittMarie Falkmar 
29 oktober Elsa Hildur Margareta Larsson 
  3 november Arvid Rune Stellan Johansson 
  9 november Majken Viola Lindblom 
12 november Frans Olov Göte Isaksson 
14 november Ulla Margareta Davidsson 
12 december Gunnar Johan Ingemar
 Engström 
17 december Karin LillBritt Tropp 
20 december Johan Patrik Åkerblom
 Ternström 
21 december Sven Olof Arvid Carlsson 
28 december Birgit Ester Amanda Pettersson
  4 januari Inga Kristina Olsson
22 januari Sven Olof Anders Rosén

Sophie Löfvenskiölds donationsfond
Du kan söka bidrag ur fonden om du är:
Ensamstående mor med barn, ungdom som är skötsam med planer på utbildning i vård- eller 
hushållsyrken samt äldre som har arbetat under lång tid i vårdyrken.
Viss förmånsrätt har du om du är bosatt inom gamla Hassle pastorat (Hassle-Berga-Färed-Enåsa och 
Torsö)
Sophie Löfvensköld levde 1788–1865 på Bergatorp i Hassle pastorat. Hon värnade särskilt 
om ungdomar, fattiga och behövande.  efter hennes död instiftades fonden: uppfostrings och 
aktningsvärda mödrars och tjänares understödsfond.
Du kan skicka in en ansökan med redogörelse för din ekonomiska situation till kassören
Eric Magnusson, Berga Pilagården 1, 542 92 Mariestad eller via mejl magnusson.agro@hotmail.com.
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BARN OCH UNGDOM LYRESTADS FÖRSAMLINGBARN OCH UNGDOM AMNEHÄRADS FÖRSAMLING

Ceciliakören 
medverkar i Gudstjänsten för stora och små
söndagen den 17 mars kl. 15.00.
Vi bjuder på kaffe, festis och våfflor efter 
gudstjänsten.
Varmt välkomna! 

Kärlekis
Kärlekis är en öppen förskola där barn och 
föräldrar träffas för att umgås, leka, sjunga och 
fika tillsammans.
På måndagar samarbetar vi med Gullspångs 
kommun, då finns Jenny och Anna från 
familjecentralen hos oss.
Plats: Amnehärads församlingshem
När: måndagar och torsdagar kl. 9.30-12.00
Ålder 0–5 år
Välkomna!

Luciafirande i 
Amnehärads kyrka

Onsdagen den 13 december skred Luciatåget 
in i kyrkan. Ceciliakören sjöng julsånger och 
bjöd på versläsning och tändning av de fyra 
adventsljusen. Efteråt bjöds det på lussefika i 
församlingshemmet.

Kärlekis lussade på 
Amnegården

Den 11 december var Kärlekis (öppna förskolan) 
och sjöng julsånger på Amnegården, kompat 
av Jenny Ros. Efter sångstunden fikade vi 
tillsammans, ett härligt möte mellan flera 
generationer. 

Julkrubba med Gullspångs 
& Otterbäckens förskola

 I år kom Gullspångs och Otterbäckens 
förskolor på besök till Amnehärads kyrka inför 
julen.  Barnen fick lyssna till julens budskap vid 
julkrubban, ställa frågor och sedan utforskades 
kyrkorummet. Inne i Församlingshemmet stod 
två bord uppdukade, ett bord med fika och ett 
med julpysselmaterial där barnen fick arbeta 
fritt. En trevlig förmiddag som gick alldeles för 
fort. 

Vardagsgudstjänst med 
Ceciliakören 

Tisdagen den 28 november medverkade 
Ceciliakören på gudstjänsten vid 
Equmeniakyrkan. 
Kören sjöng adventssånger kompade av Adam 
Frödin vid pianot. 

Adventssamling för åk 4–6
Fredagen före 1: a advent kom åk 4–6 
till Amnehärads kyrka för att sjunga 
adventspsalmer och få ta del av information 
om kyrkorummet. Informationen handlade om 
predikstolens placering, dopet och dopfuntens 
placering förr och nu och om kyrkans 
förändring från 1200 talet fram tills idag. Efteråt 
bjöds det på fika i församlingshemmet. Barnens Bästa Bibel

Söndagen den 17 mars kl.11.00 i Lyrestads 
Kyrka är det dags för dig som har eller ska fylla 
6 år under 2024, att få komma och hämta din 
alldeles egna bibel hos oss. Under söndagens 
Gudstjänst för STORA & små kommer barnens 
bibel delas ut till dig. En personlig inbjudan från 
Lyrestads församling kommer till dig på posten.
Efter gudstjänsten bjuds det på gofika i kyrkan.
Varmt välkomna!

Loppis i 
församlingshemmet.

I samband med Lyrestads julmarknad 2 
december ordnade Onsdaxklubben en egen 
julloppis i församlingshemmet. Barnen som 
kunde vara med hade med sig olika saker att 
sälja, de fick ställa upp med var sitt bord. Sen 
började besökarna strömma in och alla sålde 
något. Detta tyckte vi var jättekul, så kul att vi 
nog ordnar en vår-loppis! Så håll ögonen öppna 
och kom på ett besök.
Hälsningar från barnen i Onsdaxklubben & 
ledarna.

Lucia gudstjänst Berga kyrka
Vi lämnar terminen 2023 och avslutar 
grupperna med en luciagudstjänst i Berga kyrka 
söndagen den 10 december.
En liten skara barn, men vilket uppträdande! De 
sjöng med stor inlevelse luciasånger som hördes 
i hela kyrkan! 
Efter gudstjänsten bjöds det på lussebulle och 
hembakade pepparkakor som Onsdax och 
Torsdaxklubben bakat. Vi hade en stämningsfull 
söndagseftermiddag i kyrkan.

Start av barngrupper i 
Lyrestads församling.

Vi startar i gång våra grupper med att åka 
pulka i Lyrstabacken! Tre dagar kämpade vi 
tillsammans i de olika grupperna med kyla, blåst 
och snö både här och där!
Tack till de som fixar och ordnar så fint med 
denna pulkabacke i Lyrestad. 

STOR & liten
Välkomna till Lyrestads församlingshem 
på torsdagar kl.09.30-11.30 då vi har 
öppenverksamhet för er som är hemma med 
mindre barn. Vi fikar till självkostnadspris, vi 
samtalar och barnen leker tillsammans med 
varandra.
Hjärtligt välkomna!
Vid frågor eller info ang. grupperna i Lyrestads 
församling ring Församlingsassistent Maria 
Westdahl 0501-27 87 80
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BARNKRYSSET MUSIK I PASTORATET

Namn: ...................................................................................................

Adress: ..................................................................................................

................................................................................................................

Kryssa och vinn ett
PRESENTKORT 

Svaret med korsordssidan sänder du senast den 15 april 2024. 
Till: ”Barnkrysset” Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 

Vinnare av barnkrysset är: Alfons Likars, Hassle och Noah Wallenius, Otterbäcken.
Välkommen att hämta era vinster på respektive expedition i Amnehärad och Lyrestad.

NUMMER

HOPPADE I MED 
HUVUDET FÖRST

BUSKE            
MED BARR

STOR SAL

BRANDGUL

GRILLA

SLASK-
VÄDER

LÄMNAT 
SIN POST

MYCKET 
DÅLIG

LOVA                       
ATT DET 
KOMMER 

ATT HÄNDA

TEXTADES

TORR 
MARK MED 

TALLAR

KÄBBEL

TA PÅ 
ELLER 

OORDNING

SNURRIG 
ELLER 
FLYGA 

OMKRING

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

DÖTT DJUR

ANTAL ÅR

MELODI
VARIT   

RÄDD OM

Bowling med konfirmanderna
Som julavslutning för konfirmanderna åkte vi till Kristinehamn och åt Tacobuffé och bowlade. En 
trevlig kväll med god mat, bowling, mycket skratt och glädje. Så klart var det en tävling, där tog vår 
käre kyrkoherde hem vinsten. Vi avslutade kvällen med allsång i bussen, vi sjöng Pärleporten så taket 
lyftes.

Lunchkonsert med 
baguette!

På det musikaliska området i Amnehärad 
har tjänstgörande kyrkomusiker inte legat 
på latsidan. Gällande lunchkonserterna i 
Amnehärads kyrka kan jag härmed meddela att 
datumen blir följande:
6 mars kl. 12.15
En konsert där jag sjunger ackompanjerad av 
Catie Wennborn på piano.
3 april kl. 12.15
Då spelar jag en orgelkonsert med filmmusik.
8 maj kl. 12.15
En hejdundrande orgelkonsert med tre 
mästerverk.

Amnehärads kyrkokör!
Musiklivet fortskrider i övrigt som sig bör. 
Amnehärads kyrkokör sjunger vid följande 
söndagar/helgdagar:
Långfredagen 29 mars
Påskdagen 31 mars
Kristi himmelsfärd 9 maj
Sommarkonsert 9 juni

Kaffekören!
Nytt för i år är att Kaffekören medverkar den 12 
maj i Amnehärads kyrka, med både psalmer och 
profant material.

Orgelundervisning
(Båda församlingarna)

Är du nyfiken på hur det känns att spela på 
en kyrkorgel? I vårt pastorat är både barn, 
unga och vuxna välkomna att prova på och 
kostnadsfritt lära sig att spela orgel. 

Vare sig du är nybörjare eller har kommit en bit 
på vägen är du välkommen att ta kontakt med 
kyrkomusikern i din församling via uppgifterna 
nedan.

Vi bygger en 
vokalensemble

(Båda församlingarna)
Är du en erfaren sångare som vill jobba med 
körmusik på hög nivå? Vi söker korister till 
nybildning av en vokalensemble!
Vokalensemblen kommer att vara 
projektbaserad, samövningar kommer alltså 
inte ske varje vecka utan vara koncentrerade 
till perioder kring konserter eller andra 
uppsjungningar. Repertoaren kommer att vara 
blandad. Tid och plats för övningar kommer att 
i möjligaste mån anpassas efter medlemmarnas 
hemvist och vardag. 
För mer information och eventuell 
provsjungning vänligen kontakta någon av 
kyrkomusikerna nedan:
Leo Johansson (Amnehärad församling)
LeoGustavAlexander.Johansson@
svenskakyrkan.se
0501-30 329
Adam Frödin (Lyrestad församling)
adam.frodin@svenskakyrkan.se
0551-28 541

Orgelblund i Lyrestads 
församling

En gång i månaden är du välkommen in i någon 
av våra kyrkor för att vilsamt ligga (eller sitta) 
i kyrkbänken medan Adam Frödin bjuder på 
mjuka orgeltoner. 
Under våren gäller följande datum och kyrkor:

Onsdag 27 mars 15.00 - Lyrestad kyrka
Onsdag 17 april 15.00 - Berga kyrka
Onsdag 15 maj 15.00 - Sjötorp kyrka
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28 mars, Skärtorsdagen 
Sjötorps Kyrka kl.18 Skärtorsdagsmässa.                 
 
29 mars, Långfredagen 
Berga Kyrka kl.11 Långfredagsgudstjänst. 
Församlingskören med solist.

31 mars, Påskdagen 
Lyrestads Kyrka kl.11 Påskdagsgudstjänst. 
Församlingskören med solist.

 1 april, Annandag påsk  
Sjötorps Kyrka kl.11 Mässa. Emmausmässa. 
Sammanlyst mässa.              

 7 april, Andra söndagen i påsktiden   
Amnehärads kyrka kl.11 Mässa. Sammanlyst. 

14 april, Tredje söndagen i påsktiden   
Lyrestads kyrka kl.11 Mässa.

21 april, Fjärde söndagen i påsktiden   
Berga kyrka kl.16 Gudstjänst. Musikmedverkan.

28 april, Femte söndagen i påsktiden   
Sjötorps Kyrka kl.11 Mässa. Sångmedverkan.

Tisdag 30 april, Valborgsmässoafton. 
Färed Kyrka kl.21 Kvällsandakt. 
Församlingskören.   

 5 maj, bönsöndagen.  
Lyrestads kyrka kl.11Mässa. Sammanlyst.
Musikinslag.  

 9 maj, Kristi himmelsfärds dag 
Bergatorp kl.8 Gudstjänst. Gökotta. 
Församlingskören. Kyrkfrukost.    
     
12 maj, Söndagen före pingst  
Sjötorps kyrka kl.18 Gudstjänst. 

19 maj, Pingstdagen 
Lyrestads Kyrka kl.11 Mässa.  Prova på kören.

10 mars, Midfastosöndagen 
Sjötorps kyrka kl.11 Gudstjänst. Sångmedverkan.      

17 mars, Jungfru Marie bebådelsedag 
Lyrestad kyrka kl.11 Gudstjänst. Gudstjänst för 
Stora o Små. Bibelutdelning till församlingens 
6-åringar. Kyrkkaffe med gofika.     
  
24 mars, Palmsöndagen 
Berga kyrka kl.16 Gudstjänst.    

9 maj, Kristi himmelsfärds dag 
Amnehärads Kyrka kl.8 Gudstjänst. Sång ifrån 
tornet. Kyrkokören. Kyrkfrukost.    

12 maj, söndagen före pingst  
Amnehärads kyrka kl.11 Mässa. Kaffekören. 

19 maj, Pingstdagen 
Otterbäckens kyrka kl.18 Gudstjänst. 

10 mars, Midfastosöndagen 
Amnehärads kyrka kl.16 Mässa.           

17 mars, Jungfru Marie bebådelsedag 
Amnehärads kyrka kl.15 Gudstjänst. Gudstjänst 
för Stora o Små. Ceciliakören. Kyrkkaffe med 
våfflor.     
  
24 mars, Palmsöndagen 
Amnehärads kyrka kl.11 Mässa.        

28 mars, Skärtorsdagen 
Amnehärads Kyrka kl.18 Skärtorsdagsmässa.           

 29 mars, Långfredagen 
Södra Råda Kyrka kl.11 Långfredagsgudstjänst. 
Kyrkokören.        

31 mars, Påskdagen 
Amnehärads Kyrka kl.11 Påskdagsgudstjänst. 
Kyrkokören.                              

1 april, Annandag påsk  
Sjötorps Kyrka kl.11 Mässa. Emmausmässa. 
Sammanlyst mässa.              

 7 april, Andra söndagen i påsktiden   
Amnehärads kyrka kl.11 Mässa. Sammanlyst. 

14 april, Tredje söndagen i påsktiden   
Amnehärads kyrka kl.16 Gudstjänst.  

21 april, Fjärde söndagen i påsktiden   
Amnehärads kyrka kl.11 Mässa.  

28 april, Femte söndagen i påsktiden   
Amnehärads kyrka kl.16 Gudstjänst 

5 maj, bönsöndagen.  
Equmeniakyrkan, Gullspång kl.18 Gudstjänst. 
Ekumenisk gudstjänst. Ekumeniskkör.                         
Lyrestads kyrka kl.11Mässa. Sammanlyst.  
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Vi har söndagsöppet och det har vi haft i 2000 år

VÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKORVÄLKOMMEN TILL VÅRA KYRKOR

GUDSTJÄNSTER
Amnehärads församling, mars – maj 2024.

GUDSTJÄNSTER
Lyrestads församling, mars – maj 2024.



10 11FÖRSAMLINGSBLAD VÅREN  2024FÖRSAMLINGSBLAD VÅREN  2024

VÅRA KYRKORVÅRA KYRKOR

Hassle kyrka
Enåsa kyrka

Hassle kyrka med sin höga tornspira byggdes 1878-1879 och ersatte då en stenkyrka utan torn som 
byggdes 1747-1748. Att bygga en helt ny kyrka efter bara 130 år måste förklaras med den stora 
folkökning som tog fart i Sverige i början av 1800-talet efter sekler av krig och utarmning. Den nya 
kyrkan blev mycket stor och är säregen, eftersom tornet ligger i öster och koret i väster. Marken i 
väster kunde helt enkelt inte bära tornet. Man tvingades också flytta gravkoret med sina 19 kistor som 
rikskammarrådet Conrad von Falkenberg på Börstorps slott uppförde för sin ätt 1652.
Med sina två rader träpelare blev kyrkan treskeppig, och sakristian placerades bakom altaret, med sin 
vackra altartavla av Adelaide Leuhusen, som föreställer Jesus och barnen.
Kyrkan har en pneumatisk orgel, ombyggd av ursprunglig orgel av J.N.Söderling i Göteborg.
från 1844.
När Hassle pastorat 1995 sammanfördes med Lyrestads pastorat kom man att få sammanlagt 6 kyrkor 
för en då krympande befolkning.  Lyrestads pastorat sammanfördes med Amnehärads dåvarande 
pastorat efter drygt 10 år (2006) och då stod det klart att det inte var möjligt att i längden upprätthålla 
ett regelbundet gudstjänstliv i den nya Lyrestads församlings alla kyrkor. 2012 stängdes därför Hassle 
kyrka tills vidare.
Pastoratet har dock skyldighet att utföra nödvändigt underhåll även av stängda kyrkor.

 I Enåsa by har det troligen funnits två träkyrkor; den första från medeltiden och den andra från 
1600-talet, uppförd av rikskammarrådet Conrad von Falkenberg, när han byggde Börstorps slott. 
Kyrkan har tillägnats Sanct Canutus (Knut).
Den nuvarande kyrkan byggdes 1783–1785 av den dåvarande slottsherren, landshövdingen greve 
Fredrik Gustaf Spens, som med makan Ulrika Eleonora Falkenberg är begravda under det upphöjda 
koret. Börstorps slott har alltså helt och hållet styrt kyrkbyggena i Enåsa i 400 år. Kyrkan ligger på en 
höjd alldeles intill riksväg 26 och som förbipasserande är den en mycket vacker syn, med sin välvda 
tornhuv och smäckra långhus.
Kyrkans inre är enkelt men här finns medeltida inventarier; två mycket välbevarade träskulpturer 
av Maria och troligen Knut eller möjligen Erik den Helige. I sakristian hänger en ljuskrona i järn 
från 1200-talet. Orgeln är pneumatisk och skänktes av lärarinnan Kristina Bodén och Enåsa kyrkliga 
syföreningen 1934, men fasaden är bevarad från en 1700-talsorgel.
Enåsa hade fram till att den tillsammans med Hassle kyrka stängdes 2012 flera äldre, ovärderliga 
mässhakar. Den ursprungliga altartavlan såldes 1793 till Färeds kyrka och ersattes av ett förgyllt träkors 
med törnekrans.

Hassle och Enåsa, sist ut av våra kyrkor.
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HÄNT I FÖRSAMLINGARNA HÄNT I FÖRSAMLINGARNA

Dataintrånget
I slutet av november drabbades Svenska Kyrkan 
av en massiv hackerattack, som låste hela kyrkans 
datasystem. Bland annat hela ekonomisystemen, 
gravregister och kyrkobokföring förlamades, och 
kyrkans personal kunde inte använda sina datorer. 
Vi fick helt enkelt återgå till gamla hederliga 
verktyg, penna och papper och skrivmaskin. 
Komminister Reine Medelius plockade fram sin 
gamla Olympia från 70-talet och började knattra 
ner sina predikningar och allt annat som måste 
skrivas. Nu har systemen återställts och allt börjar 
återgå till det normala. 

Halmgruppen
Sedan 1930-talet har en grupp damer tillverkat halmslöjd i Lyrestads församling. Initiativet kom från 
Mina Johansson, kyrkoherde Simon Johanssons syster. Först höll man till i prästgården, och sedan i 
församlingshemmet. Varje advent har det firats lucia med halmauktion alltsedan dess. Behållningen 
har halmgruppen-som kallades Lyrestads församlingskår-skänkt till konfirmandernas resor och till 
julblommor som delats ut till alla församlingsmedlemmar över 80 år.
Verksamheten blomstrade ända tills 2020, då pandemin satte många verksamheter i kyrkan och 
samhället i pausläge. Därefter har det inte funnits möjligheter att arbeta vidare som förut, utan de 
damer som i år var kvar i verksamheten, beslöt att lägga ner föreningen vid årsmötet i januari i år.
De återstående medel som finns kvar har överförts till församlingens diakonikonto och kommer att 
användas till julblommor, så länge pengarna räcker.

Julinsamlingen 
Årets resultat till Act-Svenska Kyrkans julinsamling i Lyrestads församling blev 7 543 kr och i 
Amnehärads församling 28 793 kr. Ett stort TACK säger vi till alla givare.

Kaffekörens första uppsjungning i samband med syföreningens auktion.

Välbesökt syföreningsauktion, där behållningen 
blev 22 287.

Full fart i köket inför lunchmusiken.

Ekumeniska Böneveckan 2023 avslutades med en 
inspirerande föreläsning av Rickard Lundgren på 
temat: Är våra kyrkor öppna för alla?

Märta, en av 6 åringarna som fick ta emot 
Barnens Bibel från Amnehärads församling.

Efter Familjegudstjänsten blev det tacofest i 
församlingshemmet.
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VÅRKRYSSET

KRYSSA OCH VINN 
Svaret med korsordssidan sänder du senast den 15 april 2024.
Till: ”Vårkrysset” Församlingshemmet 547 92 Gullspång.  

Vinnare av vinterkrysset är: Mari Svensson, Bergagården Mariestad samt Kerstin Eriksson, 
Blåbärsvägen Gullspång.          

Grattis till er, ni är varmt välkomna att hämta en liten vinst på respektive expeditionen.

Namn: ...................................................................................................

Adress: ..................................................................................................

................................................................................................................

VÄLKOMMEN TILL

Välkommen till ...
Kyrkor, församlingshem och bygdegårdar.

ACT, FASTEINSAMLING
Bössinsamling utanför ortens matvarubutik, 
Gullspång 19 och 21 mars.
Lördagen den 23 mars, 10–13 går vi en kortare 
tipspromenad vid Amnehärads församlingshem. 
Lotteri och kaffeservering med våfflor till förmån 
för Act.
Insamlingen till förmån för Act under fastan 
i Lyrestads församling. Vi kommer att ha 
bössinsamling onsdagar och fredagar utanför 
Freijs Livs i Lyrestad.

FÖREDRAG
Torsdagen den 7 mars 19.00 i Sjötorps bygdegård.
Marlene Niggol Karlsson berättar om sin väg från 
busschaufför till präst.
Lotterier och kaffeservering till förmån för Act, 
fastekampanj.

VEM VAR MARTIN LUTHER 
OCH VAD VILLE HAN?
Välkommen till en studiecirkel om Martin Luther, 
den modige munken som övergav klostret, gifte 
sig med en nunna, kritiserade katolska kyrkan 
och blev bannlyst på kuppen.
En spännande man som inte ville ha en ny kyrka 
utan en annan kyrka. 
Vi startar torsdagen 21 mars kl. 19.00 i Lyrestads 
församlingshem.

BÖNSÖNDAGEN
Firar vi ekumenisk gudstjänst i Equmeniakyrkan, 
i Gullspång kl. 18.00. Ekumeniska kören 
medverkar.

FÖRSAMLINGSRESA, 
LYRESTADS FÖRSAMLING
Boka redan nu in lördagen den 25 maj då vårens 
resa kommer att äga rum. Mer information 
kommer senare på vår hemsida och i annonser.  

VÅRENS SOPPLUNCHER
Onsdagarna 13 mars samt 17 april kl. 
12.00 serveras det soppa i Amnehärads 
församlingshem.
Samt onsdagarna 20 mars och 24 april kl. 12.30 i 
Lyrestads församlingshem.
Varmt välkomna!

KYRKFRUKOST
Kristi himmelsfärdsdag inleder vi i Amnehärads 
kyrka kl. 08.00 och fortsätter därefter i 
församlingshemmet med frukost. Kyrkokören 
medverkar med sång.

PROMENADGRUPPEN
Promenadgruppen är ett glatt gäng som 
promenerar varannan tisdag (jämna veckor) 
kl. 13.30. Vi utforskar vår närmiljö och vid vissa 
tillfällen fikar vi tillsammans. Vill någon hänga 
på? Kontakta Monica Hammarberg tel. 0551–
28548 eller Fatima Lindh på 0551–28542 för mer 
info.

VÅRCAFÈ 
I OTTERBÄCKENS KYRKSAL
Tisdagen den 2 april kl. 18.00 hälsas du 
välkommen för en stunds gemenskap med kaffe, 
lotterier och undanhållning.

ALLUDERA

SKIDTILL-
VERKARE

SOCIALDE-
MOKRATER

DYRBAR & 
LUSTIG

SKOLÄMNE SMÄRTA 

ANING
DEN LYSER 
PÅ BÅTEN

DE HAR 
KLOR

SENIOR

VATTEN-
DRAGEN

DRYCK

TILLBEHÖR

ÖKÄND 
ÖGRUPP

FÖRHÄNGE

KULRAM

LÄGGER 
CHARMÖR

RÖDA 
KORSET

VILD-
VUXNA

MAT-
BITRÄDE

MATFETT
TRÖST EL-
LER DAM

DEL AV 
KRONA
JORD-

EGENDOM
KOMMER 
FÖRE TRE

PENTRY

FÅR DRA
VIND-
SKYDD

FIRAS 15 
JANUARI

FÖRGRE-
NINGEN 
ELLER 
HÄREN

AKTIE-
BOLAG

GASMOLN    
I RYMDEN

HONA
BILLIG 

VERSION
SAM-   
FÄLLDUppmaning från Psalm 47

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

LÄGGER 
FONETISKT 
TRYCK PÅ 

ELLER 
UNDER-
STRYKER

FÖRÄLSKA-
DE ELLER 

DYRE

LIGGER NÄRA ESSEN

STORT OXDJUR

HAR               
KLOR

KNIPA

LÖVTRÄD

ÄR FET

KRYSTAT 
ELLER OB-
LIGATO-
RISKT

SKINN 
ELLER 

BEHAGLIG 
PLATS

MELLANPRODUKT VID 
ÖL- OCH SPRIT-
TILLVERKNING

SKJUT-
NING AV 
SKOGS-
FÅGEL

551 MED 
ROMERSKA 
SIFFROR

PÅ 
FORDON 

FRÅN 
TYSKLAND

FÅGLAR

DROG

HAR 
ALPACKA 
ELLER AS

ARBETA 
HÅRT

INTERNA-
TIONELLA 

TÄVLINGAR

LIGGER 
VID HAMN-

GATAN

KAN MAN 
VARA FAD-
DER TILL

LÖVTRÄD

UTAN            
SMAK

VETEN-
SKAP OM 
STRÖM

STOR-
ARTADE

FÖRMÅR

HAR           
FJÄLL

VINNER 
TILLBAKA

INTE 
FINNA          

GOD NOG

ANVÄNDE 
MC-

FÖRARE 
OFTARE 
FÖRR

ÄTER 
NEKROFAG

YGGDRA-
SIL ELLER 

SKRIN

ÄR FÄRSKT BRÖD

DEN GER LEDVÄRK

KAN MASSAGE VARA

SOM 
BEKANT

TYCKER DU OM ATT STICKA....
ELLER VILL DU KANSKE LÄRA DIG ?
Sussie Kårlin har skrivit boken "En rät och En 
avig" andakter för stickare.
Vad kan korsuppläggning, hjälpstickor eller den 
bakre maskbågen ha med Gud och livet att göra? 
Kom med på en spännande resa, med stickor 
i händerna och knät fullt av garn, genom 
stickningens begrepp. 
Tid och plats kan justeras efter önskemål men vi 
startar den 10/4 i Lyrestads församlingshem 
kl 17.30. Anmälan till:
linnea.johansson@svenskakyrkan.se 
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Pastorsexpeditionen I Lyrestad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar tisdag, onsdag, fredag 10.00‐12.00 och torsdag 13.00‐15.00  
Tel.0501‐500 02. Fax 0501‐507 27. 

Kyrkoskrivare: Niclas Gustafsson Tel. 0501‐669 30 / 0501‐27 87 85. 

Adress: Lyrestads församling, Församlingshemmet 548 73 Lyrestad. 
_______________________________________________________________________________ 

Församlingsexpeditionen I Amnehärad är öppen för besök och samtal.  
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 09.00—12.00.  
Tel .0551‐285 53 direkt/ 0551‐285 50 växel, Fax 0551‐200 78. Adress: Amnehärads församling. 
Församlingshemmet 547 92 Gullspång. 
_______________________________________________________________________________ 

E‐postadress: amnehärad‐lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad‐lyrestad 

Här når du oss: Ditt företag 
Hej!!! 

Vi har bytt telefonsystem. Numera är 

alla telefoner kopplade till våra mo‐

bile telefoner! 

LOGOTYP HÄR 

Redaktör: Karin Kullnes och Martin Öhman 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren 

Präster 
Kyrkoherde  Charlotte Holmgren 
Telefon exp.  0551‐285 53 /0501‐500 09 
Telefon    0551‐285 47 
Te. Bostad    0551‐228 40 
 
Komminister  Reine Medelius 
Telefon exp.  0501‐669 31 
Telefon    0501‐27 87 90 
 
Kyrkomusiker 
Organist    Lars Kullnes 
Telefon    0551‐285 43 
Kantor    Anna Pettersson 
Telefon    0501‐27 87 88 
 
BarnUngdomFamilj 
Förs.Assistent  Desirée Karlsson 
I Amnehärad 
Telefon    0551‐285 42 
 
Vik.Förs.Assistent I Lyrestad   
Tiden:1/82016—31/122016 
 
Helena Witting 
Telefon    0501‐27 87 89 
 

Kyrkokamrer 
Florence Lindwall Rylén 
Telefon exp.  0501‐669 32 
Telefon    0501‐28 87 86 
 
Kyrkogårdsförvaltningen 
Gerth Johansson 
Telefon exp.  0501‐669 36 
Telefon    0501‐27 87 83 
 
Församlingshemmet, Amnehärad 
Telefon    0551‐285 51 
 
Lokalbokning/Uthyrning 
Telefon    0501‐500 02 
 
Information/Församlingsblad 
 
Redaktör    Karin Kullnes 
Telefon    070‐230 86 77     

Här når du oss:

Pastorsexpeditionen i Lyrestad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar tisdag och torsdag 10.00-12.00.
Tel. 0501-500 02. Fax 0501-507 27.
Postadress: Lyrestads församling. Församlingshemmet, Lyrestadsvägen 4, 548 73 Lyrestad.

Församlingsexpeditionen i Amnehärad är öppen för besök och samtal.
Helgfria dagar, tisdag och torsdag 10.00-12.00.
Tel. 0551-285 53 direkt / 0551-285 50 växel, Fax. 0551-200 78.
Postadress: Amnehärads församling. Församlingshemmet 547 92 Gullspång.

E-postadress: amneharad-lyrestads.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/amneharad-lyrestad

Präster
Kyrkoherde Charlotte Holmgren
Telefon  0551-285 47 

Komminister  Reine Medelius
Telefon  0501-27 87 90

Vik. Komminister Karl-Gustav Arvidsson
Telefon 0551- 285 58

Kyrkomusiker
Kantor Adam Frödin
Telefon 0551-285 41
Kantor Leo Johansson 
Telefon     0501-303 29

Barn-Ungdom-Familj 
Förs. Assistent Fatima Lindh
Telefon 0551- 285 42

Förs. Assistent Maria Westdahl
i Lyrestad 
Telefon 0501-27 87 80

Kyrkoskrivare/Ekonomiassistent 
Niclas Gustafsson 
Telefon 0501-669 30
 0501-27 87 85

Administratör 
Pernilla Almgren 
Telefon  0501-500 05

Kyrkogårdsförvaltningen
Vik. Helena Folkesson 
Telefon  0501-27 87 81

Lokalbokning / Uthyrning, Amnehärad
Telefon 0551-285 48

Lokalbokning / Uthyrning, Lyrestad
Telefon  0501-500 02

Information/församlingsbladet
Redaktör Karin Kullnes
Telefon 0551-285 57

Redaktör: Karin Kullnes 
Ansvarig utgivare: Charlotte Holmgren

Omslagsbild: Marina Persson
Publicerade texter och bilder i församlingsbladet äger Amnehärad-Lyrestads pastorat upphovsmannarätten till.

VADSBOTRYCK AB, Mariestad 0501-101 97

Swishkonto 
för Kollekt
Amnehärads församling, 
1234247342
Lyrestads församling, 
1230301614
Tack för din gåva! 


